「しずおか優良木材の家」のぼり旗申込書

静岡県森林組合連合会  御中

                 会社名

下記のとおり申し込みいたします。

記

品  名 申込枚数

のぼり          枚

□ 郵送希望

住所 〒

電話

□ 県森連にて引き取り希望

来所予定日   月   日

静岡県森林組合連合会 担当：山口

TEL：０５４－２５３－０１９５

FAX：０５４－２５３－２３２８